

DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS ATM LTDA

CNPJ: 21.576.980/0001-45 IE: 907.338.92-48

EDITAL DE PREGÃO Nº 06/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 068/2023

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO

TIPO: MENOR PREÇO POR ITEM

OBJETO: Aquisição de material de higiene e limpeza em atendimento as necessidades das diversas unidades escolares deste Município.

ANEXO II

PROPOSTA COMERCIAL

A empresa DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS ATM LTDA, estabelecida na RUA ALBA VIEIRA Nº 683 CATARATAS CASCAVEL - PR CEP: 85.818-630 telefone 45 3222-9635 endereço eletrônico atmalimentos.faturamento@gmail.com inscrita no CNPJ sob nº 21.576.980/0001-45, neste ato representada por MARIA LENITA TOLOTTI cargo ADMINISTRADORA, RG 811.169-3, CPF 241.667.589-34 RUA ALBA VIEIRA Nº 683 CASCAVEL – PR, vem por meio desta, apresentar Proposta de Preços ao Edital de Pregão Eletrônico nº 006/2023 em epígrafe que tem por objeto a Aquisição de material de higiene e limpeza em atendimento as necessidades das diversas unidades escolares deste Município

- IDENTIFICAÇÃO DO CONCORRENTE:
NOME DA EMPRESA: DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS ATM LTDA
CNPJ: 21.576.980/0001-45 e INSCRIÇÃO ESTADUAL: 90733892-48
ENDEREÇO: RUA ALBA VIEIRA Nº 683 BAIRRO CATARATAS CASCAVEL - PR
TELEFONE/FAX: 045-3222-8469
REPRESENTANTE: MARIA LENITA TOLOTTI
CARGO: ADMINISTRADORA
CARTEIRA DE IDENTIDADE: 811.169-3 e CPF: 241.667.589-34
AGÊNCIA 0531-2 e Nº DA CONTA BANCÁRIA 131490-4 BANCO DO BRASIL

Valor Total da Proposta : 163.207,50 (CENTO E SESENTA E TRES MIL DUZENTOS E SETE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS

A validade desta proposta é de **60 (sessenta) dias corridos**, contados da data da abertura da sessão pública de PREGÃO ELETRÔNICO.

A apresentação da proposta implicará na plena aceitação das condições estabelecidas neste edital e seus anexos

CASCAVEL, 08 de MARÇO de 2023.

MARIA LENITA
TOLOTTI:24166758934

Assinado de forma digital por MARIA
LENITA TOLOTTI:24166758934
Dados: 2023.03.08 11:05:54 -03'00'

MARIA LENITA TOLOTTI
CPF: 241.667.589-34 RG: 811.169-3
ADMINISTRADORA

DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS ATM LTDA

CNPJ: 21.576.980/0001-45 IE: 907.338.92-48

EDITAL DE PREGÃO Nº 06/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 068/2023

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO

TIPO: MENOR PREÇO POR ITEM

OBJETO: Aquisição de material de higiene e limpeza em atendimento as necessidades das diversas unidades escolares deste Município.

ANEXO II

PROPOSTA COMERCIAL

A empresa DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS ATM LTDA, estabelecida na RUA ALBA VIEIRA Nº 683 CATARATAS CASCAVEL - PR CEP: 85.818-630 telefone 45 3222-9635 endereço eletrônico atmalimentos.faturamento@gmail.com inscrita no CNPJ sob nº 21.576.980/0001-45, neste ato representada por MARIA LENITA TOLOTTI cargo ADMINISTRADORA, RG 811.169-3, CPF 241.667.589-34 RUA ALBA VIEIRA Nº 683 CASCAVEL – PR, vem por meio desta, apresentar Proposta de Preços ao Edital de Pregão Eletrônico nº 006/2023 em epígrafe que tem por objeto a Aquisição de material de higiene e limpeza em atendimento as necessidades das diversas unidades escolares deste Município

- IDENTIFICAÇÃO DO CONCORRENTE:
NOME DA EMPRESA: DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS ATM LTDA
CNPJ: 21.576.980/0001-45 e INSCRIÇÃO ESTADUAL: 90733892-48
ENDEREÇO: RUA ALBA VIEIRA Nº 683 BAIRRO CATARATAS CASCAVEL - PR
TELEFONE/FAX: 045-3222-8469
REPRESENTANTE: MARIA LENITA TOLOTTI
CARGO: ADMINISTRADORA
CARTEIRA DE IDENTIDADE: 811.169-3 e CPF: 241.667.589-34
AGÊNCIA 0531-2 e Nº DA CONTA BANCÁRIA 131490-4 BANCO DO BRASIL

Valor Total da Proposta : 161.659,50 (CENTO E SESENTA E UM MIL SEISCENTOS E CINQUENTA E NOVE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS

A validade desta proposta é de **60 (sessenta) dias corridos**, contados da data da abertura da sessão pública de PREGÃO ELETRÔNICO.

A apresentação da proposta implicará na plena aceitação das condições estabelecidas neste edital e seus anexos

CASCAVEL, 07 de MARÇO de 2023.

MARIA LENITA

TOLOTTI:24166758934

Assinado de forma digital por
MARIA LENITA

TOLOTTI:24166758934

Dados: 2023.03.07 15:59:14 -03'00'

MARIA LENITA TOLOTTI

CPF: 241.667.589-34 RG: 811.169-3

ADMINISTRADORA

DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS ATM LTDA

CNPJ: 21.576.980/0001-45 IE: 907.338.92-48

EDITAL DE PREGÃO Nº 06/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 068/2023

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO

TIPO: MENOR PREÇO POR ITEM

OBJETO: Aquisição de material de higiene e limpeza em atendimento as necessidades das diversas unidades escolares deste Município.

ANEXO II

PROPOSTA COMERCIAL

A empresa DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS ATM LTDA, estabelecida na RUA ALBA VIEIRA Nº 683 CATARATAS CASCAVEL - PR CEP: 85.818-630 telefone 45 3222-9635 endereço eletrônico atmalimentos.faturamento@gmail.com inscrita no CNPJ sob nº 21.576.980/0001-45, neste ato representada por MARIA LENITA TOLOTTI cargo ADMINISTRADORA, RG 811.169-3, CPF 241.667.589-34 RUA ALBA VIEIRA Nº 683 CASCAVEL – PR, vem por meio desta, apresentar Proposta de Preços ao Edital de Pregão Eletrônico nº 006/2023 em epigrafe que tem por objeto a Aquisição de material de higiene e limpeza em atendimento as necessidades das diversas unidades escolares deste Município

- IDENTIFICAÇÃO DO CONCORRENTE:
NOME DA EMPRESA: DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS ATM LTDA
CNPJ: 21.576.980/0001-45 e INSCRIÇÃO ESTADUAL: 90733892-48
ENDEREÇO: RUA ALBA VIEIRA Nº 683 BAIRRO CATARATAS CASCAVEL - PR
TELEFONE/FAX: 045-3222-8469
RESENTANTE: MARIA LENITA TOLOTTI
CARGO: ADMINISTRADORA
CARTEIRA DE IDENTIDADE: 811.169-3 e CPF: 241.667.589-34
AGÊNCIA 0531-2 e Nº DA CONTA BANCÁRIA 131490-4 BANCO DO BRASIL

Valor Total da Proposta : 55.755,00 (CINQUENTA E CINCO MIL SETECENTOS E CINQUENTA E CINCO REAIS

A validade desta proposta é de **60 (sessenta) dias corridos**, contados da data da abertura da sessão pública de PREGÃO ELETRÔNICO.

A apresentação da proposta implicará na plena aceitação das condições estabelecidas neste edital e seus anexos

CASCAVEL, 02 de MARÇO de 2023.

MARIA LENITA
TOLOTTI:24166758934

Assinado de forma digital por MARIA
LENITA TOLOTTI:24166758934
Dados: 2023.03.02 13:08:54 -03'00'

MARIA LENITA TOLOTTI
CPF: 241.667.589-34 RG: 811.169-3
ADMINISTRADORA

DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS ATM LTDA

CNPJ: 21.576.980/0001-45 IE: 907.338.92-48

EDITAL DE PREGÃO Nº 06/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 068/2023

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO

TIPO: MENOR PREÇO POR ITEM

OBJETO: Aquisição de material de higiene e limpeza em atendimento as necessidades das diversas unidades escolares deste Município.

ANEXO II

PROPOSTA COMERCIAL

A empresa DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS ATM LTDA, estabelecida na RUA ALBA VIEIRA Nº 683 CATARATAS CASCAVEL - PR CEP: 85.818-630 telefone 45 3222-9635 endereço eletrônico atmalimentos.faturamento@gmail.com inscrita no CNPJ sob nº 21.576.980/0001-45, neste ato representada por MARIA LENITA TOLOTTI cargo ADMINISTRADORA, RG 811.169-3, CPF 241.667.589-34 RUA ALBA VIEIRA Nº 683 CASCAVEL – PR, vem por meio desta, apresentar Proposta de Preços ao Edital de Pregão Eletrônico nº 006/2023 em epígrafe que tem por objeto a Aquisição de material de higiene e limpeza em atendimento as necessidades das diversas unidades escolares deste Município

- IDENTIFICAÇÃO DO CONCORRENTE:
NOME DA EMPRESA: DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS ATM LTDA
CNPJ: 21.576.980/0001-45 e INSCRIÇÃO ESTADUAL: 90733892-48
ENDEREÇO: RUA ALBA VIEIRA Nº 683 BAIRRO CATARATAS CASCAVEL - PR
TELEFONE/FAX: 045-3222-8469
REPRESENTANTE: MARIA LENITA TOLOTTI
CARGO: ADMINISTRADORA
CARTEIRA DE IDENTIDADE: 811.169-3 e CPF: 241.667.589-34
AGÊNCIA 0531-2 e Nº DA CONTA BANCÁRIA 131490-4 BANCO DO BRASIL

Valor Total da Proposta : 1.395.515,50 (UM MILHAO TREZENTOS E NOVENTA E CINCO MIL QUINHENTOS E QUINZE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS

A validade desta proposta é de **60 (sessenta) dias corridos**, contados da data da abertura da sessão pública de PREGÃO ELETRÔNICO.

A apresentação da proposta implicará na plena aceitação das condições estabelecidas neste edital e seus anexos

CASCAVEL, 01 de MARÇO de 2023.

MARIA LENITA

TOLOTTI:24166758934

MARIA LENITA TOLOTTI

CPF: 241.667.589-34 RG: 811.169-3
ADMINISTRADORA

Assinado de forma digital por
MARIA LENITA
TOLOTTI:24166758934
Dados: 2023.03.01 15:02:09 -03'00'

**BLL COMPRAS**

MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE

SANTO ANTÔNIO DO SUDOESTE

Propostas - Processo 006/2023 - MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2023

Processo administrativo Nº 068/2023

Tipo: AQUISIÇÃO

PREGOEIRO: ELIONETE K. DA SILVA CASTIGLIONI

Data de Publicação: 02/02/2023 15:54

DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS ATM LTDA		21576980000145	163207,50
LOTE 17	Quant: 1	Num: PARTICIPANTE 095	Total: 11175,00
Item: 1	Unidade: FRASCO	Marca: ULTRA FRESCH	Modelo: ULTRA FRESCH
Descrição: DESODORIZADOR DE AR TIPO AEROSSOL com ação neutralizante, embalagem metálica com tampa plástica, contendo dados do fabricante. prazo de validade mínima de 06 (seis) meses, contados da data de entrega, EMBALAGEM MÍNIMA DE 360 ML.			
Quantidade: 1500,00	Valor Unit.: 7,45	Total Item: 11.175,00	
LOTE 23	Quant: 1	Num: PARTICIPANTE 002	Total: 1500,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: DESAFIO	Modelo: DESAFIO
Descrição: ESCOVA PARA LIMPEZA modelo oval; base de madeira, espessura 1,5 cm; base medindo (13 x 7) cm; com cerdas em nylon sintético; sem alça, sem cabo, na cor amarela; mínimo de 15 cerdas por tufos;			
Quantidade: 600,00	Valor Unit.: 2,50	Total Item: 1.500,00	
LOTE 24	Quant: 1	Num: PARTICIPANTE 033	Total: 3332,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: SANIBRISA	Modelo: SANIBRISA
Descrição: ESCOVA SANITÁRIA COM ESTOJO com cabo plástico de no mínimo 30 (trinta) cm e no máximo 40 cm de comprimento, cerdas confeccionadas em nylon com aproximadamente 02 cm, contendo suporte plástico para sua guarda (estojo).			
Quantidade: 700,00	Valor Unit.: 4,76	Total Item: 3.332,00	
LOTE 26	Quant: 1	Num: PARTICIPANTE 004	Total: 5940,00
Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: QLUSTRO	Modelo: QLUSTRO
Descrição: ESPONJA DE LIMPEZA DE LÃ DE AÇO composta de aço carbono para limpeza em geral. deve apresentar boa durabilidade. pacote de 60 gramas contendo 8 esponjas.			
Quantidade: 3300,00	Valor Unit.: 1,80	Total Item: 5.940,00	
LOTE 30	Quant: 1	Num: PARTICIPANTE 015	Total: 2875,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: MARTINS	Modelo: MARTINS
Descrição: FLANELA PARA LIMPEZA confeccionado em pano de 100% algodão flanelado, overloqueadas em linhas de algodão na cor laranja, medidas aproximadas de 30 x 40 cm, embaladas individualmente com etiqueta de identificação contendo informações sobre o produto e fabricante.			
Quantidade: 2300,00	Valor Unit.: 1,25	Total Item: 2.875,00	
LOTE 39	Quant: 1	Num: PARTICIPANTE 080	Total: 4914,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: LIMPO MAIS	Modelo: LIMPO MAIS
Descrição: LIMPA VIDRO tipo líquido, cor incolor/azul FRASCO PLÁSTICO DE 500 ML. Embalagem certificada pelo inmetro contendo data de fabricação, validade, nome e registro do químico responsável com crq, razão social, endereço e cnpj do fabricante deverão constar visivelmente na embalagem.			
Quantidade: 2100,00	Valor Unit.: 2,34	Total Item: 4.914,00	
LOTE 56	Quant: 1	Num: PARTICIPANTE 018	Total: 10596,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: RODOTECK	Modelo: RODOTECK
Descrição: RODO DE 90 CM rodo com base de alumínio, medindo 90 cm, borracha natural dupla, cabo de alumínio com 120 cm, rebitado. com barra de reforço lateral entre a base e o cabo.			
Quantidade: 300,00	Valor Unit.: 35,32	Total Item: 10.596,00	
LOTE 90	Quant: 1	Num: PARTICIPANTE 086	Total: 1548,00
Item: 1	Unidade: ROLO	Marca: PACK	Modelo: PACK
Descrição: EMBALAGENS PARA FRIZZER DE 7KG rolo com 100 und			
Quantidade: 200,00	Valor Unit.: 7,74	Total Item: 1.548,00	
LOTE 97	Quant: 1	Num: PARTICIPANTE 052	Total: 6960,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: ULTRA CLASS	Modelo: ULTRA CLASS

Descrição: SABÃO EM PÓ composição: tensoativo aniônico, alcalinizantes, sequestrantes, branqueadores opticos, alvejantes, coadjuvantes, corante, essência, cargas inertes, agente anti-redeposição. o produto deverá conter linear alquil benzeno sulfonato de sódio e tensoativo biodegradável. ph entre 10,5 e 10,7%, matéria ativa aniônica maior ou igual a 12,5%. constar na embalagem dados do fabricante, dosagem do produto, modo de utilização, sac, data de fabricação e numero do lote. prazo de validade mínima de 06 (seis) meses, contados da data de entrega; embalagem em caixa de papelão 23,72anatômica com sistema prático para fechamento após o uso ou plásti16,24ca, contendo informações do fabricante, nome do responsável técnico e seu respectivo crq, precauções, modo de usar, código de barras, número do lote e data de fabricação, prazo de validade de 24 meses, sac e composição. embalagem de 1 kg;

Quantidade: 2000,00	Valor Unit.: 3,48	Total Item: 6.960,00	
LOTE 100	Quant: 1	Num: PARTICIPANTE 046	Total: 25650,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: LIMPO MAIS	Modelo: LIMPO MAIS

Descrição: DESINFETANTE CONCENTRADO eucalipto, floral ou lavanda, para lavagem geral de superfícies, banheiros e utensílios. por ser concentrado, proporciona otimização em sua utilização. teor de ativos: 25% diluição máxima: 1/200. anti -séptico, germicida e bactericida, aspecto físico: Líquido, o produto deve ter registro na anvisa. prazo de validade mínima de 06 (seis) meses, contados da data de entrega, embalagem de 2 litros;

Quantidade: 7500,00	Valor Unit.: 3,42	Total Item: 25.650,00	
LOTE 101	Quant: 1	Num: PARTICIPANTE 014	Total: 47362,50
Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: SIRIUS	Modelo: SIRIUS

Descrição: PAPEL HIGIÊNICO 60 METROS (pacote com 12 rolos) folha simples, neutro, 100% de fibras celulósicas, não reciclado, cor branca (100% branca), macio, hidrossolúvel, absorvente, homogêneo, picotado, gofrado, isento de materiais estranhos como partículas lenhosas, metálicas e fragmentos de materiais plásticos, enrolado de maneira uniforme, com corte lateral sem rebarbas, com largura mínima de 100 mm x 60 m; em pacotes com 12 rolos em embalagem plástica. na embalagem deverá conter: composição, marca, identificação do fabricante, medidas e qualidade.

Quantidade: 3750,00	Valor Unit.: 12,63	Total Item: 47.362,50	
LOTE 102	Quant: 1	Num: PARTICIPANTE 032	Total: 20475,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: GIRANDO SOL	Modelo: GIRANDO SOL

Descrição: SABÃO EM PEDRA glicerinado neutro multiuso, em barra de 200 gramas de 1ª qualidade. composição: sebo bovino, hidróxido de sódio, glicerina, branqueador óptico, água, cargas, sequestrantes e corantes. o produto deverá possuir registro/notificação na anvisa; prazo de validade mínima de 06 (seis) meses, contados da data de entrega

Quantidade: 11250,00	Valor Unit.: 1,82	Total Item: 20.475,00	
LOTE 103	Quant: 1	Num: PARTICIPANTE 009	Total: 20880,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: ULTRA CLASS	Modelo: ULTRA CLASS

Descrição: SABÃO EM PÓ composição: tensoativo aniônico, alcalinizantes, sequestrantes, branqueadores opticos, alvejantes, coadjuvantes, corante, essência, cargas inertes, agente anti-redeposição. o produto deverá conter linear alquil benzeno sulfonato de sódio e tensoativo biodegradável. ph entre 10,5 e 10,7%, matéria ativa aniônica maior ou igual a 12,5%. constar na embalagem dados do fabricante, dosagem do produto, modo de utilização, sac, data de fabricação e numero do lote. prazo de validade mínima de 06 (seis) meses, contados da data de entrega; embalagem em caixa de papelão 23,72anatômica com sistema prático para fechamento após o uso ou plásti16,24ca, contendo informações do fabricante, nome do responsável técnico e seu respectivo crq, precauções, modo de usar, código de barras, número do lote e data de fabricação, prazo de validade de 24 meses, sac e composição. embalagem de 1 kg;

Quantidade: 6000,00	Valor Unit.: 3,48	Total Item: 20.880,00	
---------------------	--------------------------	-----------------------	--

MARIA LENITA

TOLOTTI:24166758934

Assinado de forma digital por MARIA
LENITA TOLOTTI:24166758934
Dados: 2023.03.08 11:03:47 -03'00'

**BLL COMPRAS**

MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE

SANTO ANTÔNIO DO SUDOESTE

Propostas - Processo 006/2023 - MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2023

Processo administrativo Nº 068/2023

Tipo: AQUISIÇÃO

PREGOEIRO: ELIONETE K. DA SILVA CASTIGLIONI

Data de Publicação: 02/02/2023 15:54

DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS ATM LTDA		21576980000145	161659,50
LOTE 17	Quant: 1	Num: PARTICIPANTE 095	Total: 11175,00
Item: 1	Unidade: FRASCO	Marca: ULTRA FRESCH	Modelo: ULTRA FRESCH
Descrição: DESODORIZADOR DE AR TIPO AEROSSOL com ação neutralizante, embalagem metálica com tampa plástica, contendo dados do fabricante. prazo de validade mínima de 06 (seis) meses, contados da data de entrega, EMBALAGEM MÍNIMA DE 360 ML.			
Quantidade: 1500,00	Valor Unit.: 7,45	Total Item: 11.175,00	
LOTE 23	Quant: 1	Num: PARTICIPANTE 002	Total: 1500,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: DESAFIO	Modelo: DESAFIO
Descrição: ESCOVA PARA LIMPEZA modelo oval; base de madeira, espessura 1,5 cm; base medindo (13 x 7) cm; com cerdas em nylon sintético; sem alça, sem cabo, na cor amarela; mínimo de 15 cerdas por tufos;			
Quantidade: 600,00	Valor Unit.: 2,50	Total Item: 1.500,00	
LOTE 24	Quant: 1	Num: PARTICIPANTE 033	Total: 3332,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: SANIBRISA	Modelo: SANIBRISA
Descrição: ESCOVA SANITÁRIA COM ESTOJO com cabo plástico de no mínimo 30 (trinta) cm e no máximo 40 cm de comprimento, cerdas confeccionadas em nylon com aproximadamente 02 cm, contendo suporte plástico para sua guarda (estojo).			
Quantidade: 700,00	Valor Unit.: 4,76	Total Item: 3.332,00	
LOTE 26	Quant: 1	Num: PARTICIPANTE 004	Total: 5940,00
Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: QLUSTRO	Modelo: QLUSTRO
Descrição: ESPONJA DE LIMPEZA DE LÃ DE AÇO composta de aço carbono para limpeza em geral. deve apresentar boa durabilidade. pacote de 60 gramas contendo 8 esponjas.			
Quantidade: 3300,00	Valor Unit.: 1,80	Total Item: 5.940,00	
LOTE 30	Quant: 1	Num: PARTICIPANTE 015	Total: 2875,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: MARTINS	Modelo: MARTINS
Descrição: FLANELA PARA LIMPEZA confeccionado em pano de 100% algodão flanelado, overloqueadas em linhas de algodão na cor laranja, medidas aproximadas de 30 x 40 cm, embaladas individualmente com etiqueta de identificação contendo informações sobre o produto e fabricante.			
Quantidade: 2300,00	Valor Unit.: 1,25	Total Item: 2.875,00	
LOTE 39	Quant: 1	Num: PARTICIPANTE 080	Total: 4914,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: LIMPO MAIS	Modelo: LIMPO MAIS
Descrição: LIMPA VIDRO tipo líquido, cor incolor/azul FRASCO PLÁSTICO DE 500 ML. Embalagem certificada pelo inmetro contendo data de fabricação, validade, nome e registro do químico responsável com crq, razão social, endereço e cnpj do fabricante deverão constar visivelmente na embalagem.			
Quantidade: 2100,00	Valor Unit.: 2,34	Total Item: 4.914,00	
LOTE 56	Quant: 1	Num: PARTICIPANTE 018	Total: 10596,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: RODOTECK	Modelo: RODOTECK
Descrição: RODO DE 90 CM rodo com base de alumínio, medindo 90 cm, borracha natural dupla, cabo de alumínio com 120 cm, rebitado. com barra de reforço lateral entre a base e o cabo.			
Quantidade: 300,00	Valor Unit.: 35,32	Total Item: 10.596,00	
LOTE 97	Quant: 1	Num: PARTICIPANTE 052	Total: 6960,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: ULTRA CLASS	Modelo: ULTRA CLASS
Descrição: SABÃO EM PÓ composição: tensoativo aniônico, alcalinizantes, sequestrantes, branqueadores opticos, alvejantes, coadjuvantes, corante, essência, cargas inertes, agente anti-redeposição. o produto deverá conter linear alquil benzeno sulfonato de sódio e tensoativo biodegradável. ph entre 10,5 e 10,7%, matéria ativa aniônica maior ou igual a 12,5%. constar na embalagem dados do fabricante, dosagem do produto, modo de utilização, sac, data de fabricação e numero do lote. prazo de validade mínima de 06 (seis) meses, contados da data de entrega; embalagem em caixa de papelão 23,72anatômica com sistema prático para fechamento após o uso ou plásti16,24ca, contendo informações do fabricante, nome do responsável técnico e seu respectivo crq, precauções, modo de usar, código de barras, número do lote e data de fabricação, prazo de validade de 24 meses, sac e composição. embalagem de 1 kg;			
Quantidade: 2000,00	Valor Unit.: 3,48	Total Item: 6.960,00	
LOTE 100	Quant: 1	Num: PARTICIPANTE 046	Total: 25650,00

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: LIMPO MAIS	Modelo: LIMPO MAIS
Descrição: DESINFETANTE CONCENTRADO eucalipto, floral ou lavanda, para lavagem geral de superfícies, banheiros e utensílios. por ser concentrado, proporciona otimização em sua utilização. teor de ativos: 25% diluição máxima: 1/200. anti -séptico, germicida e bactericida, aspecto físico: Líquido, o produto deve ter registro na anvisa. prazo de validade mínima de 06 (seis) meses, contados da data de entrega, embalagem de 2 litros;			
Quantidade: 7500,00	Valor Unit.: 3,42	Total Item: 25.650,00	
LOTE 101	Quant: 1	Num: PARTICIPANTE 014	Total: 47362,50
Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: SIRIUS	Modelo: SIRIUS
Descrição: PAPEL HIGIÊNICO 60 METROS (pacote com 12 rolos) folha simples, neutro, 100% de fibras celulósicas, não reciclado, cor branca (100% branca), macio, hidrossolúvel, absorvente, homogêneo, picotado, gofrado, isento de materiais estranhos como partículas lenhosas, metálicas e fragmentos de materiais plásticos, enrolado de maneira uniforme, com corte lateral sem rebarbas, com largura mínima de 100 mm x 60 m; em pacotes com 12 rolos em embalagem plástica. na embalagem deverá conter: composição, marca, identificação do fabricante, medidas e qualidade.			
Quantidade: 3750,00	Valor Unit.: 12,63	Total Item: 47.362,50	
LOTE 102	Quant: 1	Num: PARTICIPANTE 032	Total: 20475,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: GIRANDO SOL	Modelo: GIRANDO SOL
Descrição: SABÃO EM PEDRA glicerinado neutro multiuso, em barra de 200 gramas de 1ª qualidade. composição: sebo bovino, hidróxido de sódio, glicerina, branqueador óptico, água, cargas, sequestrantes e corantes. o produto deverá possuir registro/notificação na anvisa; prazo de validade mínima de 06 (seis) meses, contados da data de entrega			
Quantidade: 11250,00	Valor Unit.: 1,82	Total Item: 20.475,00	
LOTE 103	Quant: 1	Num: PARTICIPANTE 009	Total: 20880,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: ULTRA CLASS	Modelo: ULTRA CLASS
Descrição: SABÃO EM PÓ composição: tensoativo aniônico, alcalinizantes, sequestrantes, branqueadores opticos, alvejantes, coadjuvantes, corante, essência, cargas inertes, agente anti-redeposição. o produto deverá conter linear alquil benzeno sulfonato de sódio e tensoativo biodegradável. ph entre 10,5 e 10,7%, matéria ativa aniônica maior ou igual a 12,5%. constar na embalagem dados do fabricante, dosagem do produto, modo de utilização, sac, data de fabricação e numero do lote. prazo de validade mínima de 06 (seis) meses, contados da data de entrega; embalagem em caixa de papelão 23,72anatômica com sistema prático para fechamento após o uso ou plásti16,24ca, contendo informações do fabricante, nome do responsável técnico e seu respectivo crq, precauções, modo de usar, código de barras, número do lote e data de fabricação, prazo de validade de 24 meses, sac e composição. embalagem de 1 kg;			
Quantidade: 6000,00	Valor Unit.: 3,48	Total Item: 20.880,00	

MARIA LENITA

TOLOTTI:24166758934

Assinado de forma digital por MARIA
LENITA TOLOTTI:24166758934
Dados: 2023.03.07 15:54:58 -03'00'



BLL COMPRAS

MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE

SANTO ANTÔNIO DO SUDOESTE

Propostas - Processo 006/2023 - MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2023

Processo administrativo Nº 068/2023

Tipo: AQUISIÇÃO

PREGOEIRO: ELIONETE K. DA SILVA CASTIGLIONI

Data de Publicação: 02/02/2023 15:54

DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS ATM LTDA		21576980000145	55755,00
LOTE 23	Quant: 1	Num: PARTICIPANTE 002	Total: 1500,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: DESAFIO	Modelo: DESAFIO
Descrição: ESCOVA PARA LIMPEZA modelo oval; base de madeira, espessura 1,5 cm; base medindo (13 x 7) cm; com cerdas em nylon sintético; sem alça, sem cabo, na cor amarela; mínimo de 15 cerdas por tufos;			
Quantidade: 600,00	Valor Unit.: 2,50	Total Item: 1.500,00	
LOTE 26	Quant: 1	Num: PARTICIPANTE 004	Total: 5940,00
Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: QLUSTRO	Modelo: QLUSTRO
Descrição: ESPONJA DE LIMPEZA DE LÃ DE AÇO composta de aço carbono para limpeza em geral. deve apresentar boa durabilidade. pacote de 60 gramas contendo 8 esponjas.			
Quantidade: 3300,00	Valor Unit.: 1,80	Total Item: 5.940,00	
LOTE 97	Quant: 1	Num: PARTICIPANTE 052	Total: 6960,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: ULTRA CLASS	Modelo: ULTRA CLASS
Descrição: SABÃO EM PÓ composição: tensoativo aniônico, alcalinizantes, sequestrantes, branqueadores opticos, alvejantes, coadjuvantes, corante, essência, cargas inertes, agente anti-redeposição. o produto deverá conter linear alquil benzeno sulfonato de sódio e tensoativo biodegradável. ph entre 10,5 e 10,7%, matéria ativa aniônica maior ou igual a 12,5%. constar na embalagem dados do fabricante, dosagem do produto, modo de utilização, sac, data de fabricação e numero do lote. prazo de validade mínima de 06 (seis) meses, contados da data de entrega; embalagem em caixa de papelão 23,72anatômica com sistema prático para fechamento após o uso ou plásti16,24ca, contendo informações do fabricante, nome do responsável técnico e seu respectivo crq, precauções, modo de usar, código de barras, número do lote e data de fabricação, prazo de validade de 24 meses, sac e composição. embalagem de 1 kg;			
Quantidade: 2000,00	Valor Unit.: 3,48	Total Item: 6.960,00	
LOTE 102	Quant: 1	Num: PARTICIPANTE 032	Total: 20475,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: GIRANDO SOL	Modelo: GIRANDO SOL
Descrição: SABÃO EM PEDRA glicerinado neutro multiuso, em barra de 200 gramas de 1ª qualidade. composição: sebo bovino, hidróxido de sódio, glicerina, branqueador óptico, água, cargas, sequestrantes e corantes. o produto deverá possuir registro/notificação na anvisa; prazo de validade mínima de 06 (seis) meses, contados da data de entrega			
Quantidade: 11250,00	Valor Unit.: 1,82	Total Item: 20.475,00	
LOTE 103	Quant: 1	Num: PARTICIPANTE 009	Total: 20880,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: ULTRA CLASS	Modelo: ULTRA CLASS
Descrição: SABÃO EM PÓ composição: tensoativo aniônico, alcalinizantes, sequestrantes, branqueadores opticos, alvejantes, coadjuvantes, corante, essência, cargas inertes, agente anti-redeposição. o produto deverá conter linear alquil benzeno sulfonato de sódio e tensoativo biodegradável. ph entre 10,5 e 10,7%, matéria ativa aniônica maior ou igual a 12,5%. constar na embalagem dados do fabricante, dosagem do produto, modo de utilização, sac, data de fabricação e numero do lote. prazo de validade mínima de 06 (seis) meses, contados da data de entrega; embalagem em caixa de papelão 23,72anatômica com sistema prático para fechamento após o uso ou plásti16,24ca, contendo informações do fabricante, nome do responsável técnico e seu respectivo crq, precauções, modo de usar, código de barras, número do lote e data de fabricação, prazo de validade de 24 meses, sac e composição. embalagem de 1 kg;			
Quantidade: 6000,00	Valor Unit.: 3,48	Total Item: 20.880,00	

MARIA LENITA

TOLOTTI:24166758934

Assinado de forma digital por MARIA
LENITA TOLOTTI:24166758934
Dados: 2023.03.02 13:05:46 -03'00'

MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE
SANTO ANTÔNIO DO SUDOESTE-PR

RESUMO DA PROPOSTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2023
Processo Administrativo Nº 068/2023
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: ELIONETE K. DÁ SILVA CASTIGLIONI
Data de Publicação: 02/02/2023 15:54:49

			TOTAL DO PROCESSO: 1.395.515,50
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS ATM LTDA		21.576.980/0001-45	1.395.515,50
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 044	Total: 56.125,00
Item: 1	Unidade: LITRO	Marca: CHEMIX	Modelo: CHEMIX
Descrição: ÁGUA SANITÁRIA , especificações mínimas: composição química hipoclorito de sódio, hidróxido de sódio, cloreto, teor cloro ativo varia de 2 a 2,50%, classe corrosivo classe 8, número risco 85, risco saúde 3, corrosividade 1, peso molecular cloro 74,50, densidade de 1,20 a 1, cor incolor com ação desinfetante e bactericida, para limpeza de pisos e paredes em geral e eliminação de bactérias, própria para utilização em alimentos, frutas, verduras e legumes, tampa com rosca e lacre, não pode conter corantes, fragrâncias, seqüestrantes, tensoativos ou quaisquer outras substâncias,; a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número do lote, validade e número de registro no ministério da saúde. prazo de validade mínima de 06 (seis) meses, contados da data de entrega, embalagem de 1 litro.			
Quantidade: 12.500	Valor Unit.: 4,49	Total Item: 56.125,00	
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 022	Total: 79.500,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: SOL	Modelo: SOL
Descrição: ÁLCOOL ETÍLICO 1 LITRO tipo: hidratado, teor alcoólico: 70% (70°gl), apresentação: líquido. unidade: frasco 1000,00 ml. obs: álcool etílico 70% em frasco plástico de 1 litro com identificação de embalagem hospitalar.			
Quantidade: 10.000	Valor Unit.: 7,95	Total Item: 79.500,00	
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 036	Total: 38.255,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: VIDA	Modelo: VIDA
Descrição: AMACIANTE DE ROUPA aspecto físico líquido viscoso concentrado, perfumado. com tampa abre e fecha com lacre de rosquear. a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número do lote, número de registro no ministério da saúde. prazo de validade mínima de 06 (seis) meses, contados da data de entrega; embalagem de 2 litros;			
Quantidade: 3.500	Valor Unit.: 10,93	Total Item: 38.255,00	
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 032	Total: 4.840,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: SANITVEG	Modelo: SANITVEG
Descrição: DESINFETANTE CLORADO EM PÓ especificações mínimas: concentrado para hortifrutícola, desinfecção de frutas, legumes e verduras. composto de coadjuvante e dicloroisocianurato de sódio, com principio ativo de dicloroisocianurato de sódiodihidratado. alto rendimento, com aproximadamente 20g para 10 litros. embalagem mínima de 1kg. prazo de validade mínima de 06 (seis) meses, contados da data de entrega. registro ministério da saúde ? anvisa e ficha técnica do produto.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 24,20	Total Item: 4.840,00	
LOTE 17	Quant.: 1	Num: 095	Total: 17.805,00
Item: 1	Unidade: FRASCO	Marca: ULTRA FRESCH	Modelo: ULTRA FRESCH

**MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE
SANTO ANTÔNIO DO SUDOESTE-PR**

Descrição: DESODORIZADOR DE AR TIPO AEROSSOL com ação neutralizante, embalagem metálica com tampa plástica, contendo dados do fabricante. prazo de validade mínima de 06 (seis) meses, contados da data de entrega, EMBALAGEM MÍNIMA DE 360 ML.

Quantidade: 1.500 **Valor Unit.: 11,87** Total Item: 17.805,00

LOTE 18 Quant.: 1 Num: 054 **Total: 65.055,00**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: LIMPO MAIS Modelo: LIMPO MAIS

Descrição: DETERGENTE AMONIACAL concentrado de alto poder desengordurante e de limpeza, desenvolvido para a lavagem de qualquer superfície lavável e pavimentos: prazo de validade mínima de 06 (seis) meses, contados da data de entrega, embalagem de 5 l;

Quantidade: 1.500 **Valor Unit.: 43,37** Total Item: 65.055,00

LOTE 19 Quant.: 1 Num: 090 **Total: 16.380,00**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: LIMPO MAIS Modelo: LIMPO MAIS

Descrição: DETERGENTE LIMPA PISOS removedor de sujeiras concentrado para limpeza de cozinhas, banheiros e calçadas. Tipo Removex. Embalagem de 2L.

Quantidade: 1.000 **Valor Unit.: 16,38** Total Item: 16.380,00

LOTE 20 Quant.: 1 Num: 031 **Total: 43.950,00**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: VIDA Modelo: VIDA

Descrição: DETERGENTE LÍQUIDO NEUTRO (sem perfume) para louça, em frasco plástico composição componente ativo / tensoativo aniônico (linear alquilbenzeno sulfonato de sódio), glicerina, coadjuvantes, conservantes, sequestrante, espessantes, corantes e água. estado físico: líquido viscoso. ph: 5,5- 8,0. viscosidade: mín 200 cps. o produto deverá ser biodegradável, viscoso, suave para as mãos, ter bom rendimento e não conter formol na composição. o produto deverá ser testado por dermatologistas. deverá constar no rótulo dados de identificação do fabricante, instruções de uso, e telefone do sac. o produto deverá possuir registro/ notificação no ministério da saúde. prazo de validade mínima de 06 (seis) meses, contados da data de entrega, embalagem de 500 ml;

Quantidade: 15.000 **Valor Unit.: 2,93** Total Item: 43.950,00

LOTE 23 Quant.: 1 Num: 002 **Total: 4.530,00**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: DESAFIO Modelo: DESAFIO

Descrição: ESCOVA PARA LIMPEZA modelo oval; base de madeira, espessura 1,5 cm; base medindo (13 x 7) cm; com cerdas em nylon sintético; sem alça, sem cabo, na cor amarela; mínimo de 15 cerdas por tufos;

Quantidade: 600 **Valor Unit.: 7,55** Total Item: 4.530,00

LOTE 24 Quant.: 1 Num: 033 **Total: 12.131,00**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: SANIBRISA Modelo: SANIBRISA

Descrição: ESCOVA SANITÁRIA COM ESTOJO com cabo plástico de no mínimo 30 (trinta) cm e no máximo 40 cm de comprimento, cerdas confeccionadas em nylon com aproximadamente 02 cm, contendo suporte plástico para sua guarda (estojo).

Quantidade: 700 **Valor Unit.: 17,33** Total Item: 12.131,00

LOTE 26 Quant.: 1 Num: 004 **Total: 8.910,00**

Item: 1 Unidade: PACOTE Marca: QLUSTRO Modelo: QLUSTRO

Descrição: ESPONJA DE LIMPEZA DE LÃ DE AÇO composta de aço carbono para limpeza em geral. deve apresentar boa durabilidade. pacote de 60 gramas contendo 8 esponjas.

Quantidade: 3.300 **Valor Unit.: 2,70** Total Item: 8.910,00

LOTE 27 Quant.: 1 Num: 064 **Total: 68.775,00**

Item: 1 Unidade: PACOTE Marca: BETANIN Modelo: BETANIN

**MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE
SANTO ANTÔNIO DO SUDOESTE-PR**

Descrição: ESPONJA DUPLA FACE VERDE/AMARELA manta não tecido, de fibras sintética unidas com resina a prova d'água, impregnada com mineral abrasivo e aderida a espuma de poliuretano com bactericida. limpeza geral em cozinhas industriais, restaurantes e similares e indústrias de alimentos. possui dupla ação, o lado verde atua na limpeza da sujeira pesada enquanto que a espuma amarela limpa a sujeira leve. medindo no mínimo 75 mm de largura x 110 mm de comprimento x 20 mm de espessura. EMBALAGEM COM 4 UNIDADES.

Quantidade: 10.500 **Valor Unit.: 6,55** Total Item: 68.775,00

LOTE 30 Quant.: 1 Num: 015 **Total: 7.245,00**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: MARTINS Modelo: MARTINS

Descrição: FLANELA PARA LIMPEZA confeccionado em pano de 100% algodão flanelado, overloqueadas em linhas de algodão na cor laranja, medidas aproximadas de 30 x 40 cm, embaladas individualmente com etiqueta de identificação contendo informações sobre o produto e fabricante.

Quantidade: 2.300 **Valor Unit.: 3,15** Total Item: 7.245,00

LOTE 37 Quant.: 1 Num: 086 **Total: 13.800,00**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: DENGGO Modelo: DENGGO

Descrição: HASTE FLEXIVEL hastes flexíveis com pontas de algodão, antigerme, embalagem com no mínimo 100 unidades

Quantidade: 2.000 **Valor Unit.: 6,90** Total Item: 13.800,00

LOTE 39 Quant.: 1 Num: 080 **Total: 27.636,00**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: LIMPO MAIS Modelo: LIMPO MAIS

Descrição: LIMPA VIDRO tipo líquido, cor incolor/azul FRASCO PLÁSTICO DE 500 ML. Embalagem certificada pelo inmetro contendo data de fabricação, validade, nome e registro do químico responsável com crq, razão social, endereço e cnpj do fabricante deverão constar visivelmente na embalagem.

Quantidade: 2.100 **Valor Unit.: 13,16** Total Item: 27.636,00

LOTE 40 Quant.: 1 Num: 080 **Total: 20.220,00**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: LIMPO MAIS Modelo: LIMPO MAIS

Descrição: LIMPADOR MULTIUSO DOMÉSTICO, LÍQUIDO composto de linear alquilbenzeno sulfonato de sodio, tensoativo não iônico, alcalinizante, sequestrante, eter glicolico, álcool, perfume e água, com validade 3 anos. acondicionados em frascos de 500 ml.

Quantidade: 3.000 **Valor Unit.: 6,74** Total Item: 20.220,00

LOTE 49 Quant.: 1 Num: 068 **Total: 36.840,00**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: MARTINS Modelo: MARTINS

Descrição: PANO DE CHÃO confeccionado em tecido 85% de algodão e 15% poliéster, tamanho mínimo 75 cm x 88 cm, cor cru

Quantidade: 3.000 **Valor Unit.: 12,28** Total Item: 36.840,00

LOTE 50 Quant.: 1 Num: 065 **Total: 13.050,00**

Item: 1 Unidade: FARDO Marca: PARANA Modelo: PARANA

Descrição: PAPEL TOALHAS INTERFOLHAS , composição de 100% fibras naturais, medindo no mínimo 20cm x 20cm cada folha, pacote com no mínimo 1.000 folhas. Em fardos com 5 pacotes.

Quantidade: 1.000 **Valor Unit.: 13,05** Total Item: 13.050,00

LOTE 55 Quant.: 1 Num: 021 **Total: 17.379,00**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: RODOTECK Modelo: RODOTECK

Descrição: RODO DE 60 CM rodo com base de alumínio, medindo 60 cm, borracha natural dupla, cabo de alumínio com 120 cm rosqueado

**MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE
SANTO ANTÔNIO DO SUDOESTE-PR**

Quantidade: 300	Valor Unit.: 57,93	Total Item: 17.379,00	
LOTE 56	Quant.: 1	Num: 018	Total: 30.996,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: RODOTECK	Modelo: RODOTECK
Descrição: RODO DE 90 CM rodo com base de alumínio, medindo 90 cm, borracha natural dupla, cabo de alumínio com 120 cm, rebitado. com barra de reforço lateral entre a base e o cabo.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 103,32	Total Item: 30.996,00	
LOTE 57	Quant.: 1	Num: 003	Total: 29.890,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: DESAFIO	Modelo: DESAFIO
Descrição: RODO DE ESPUMA DE NO MÍNIMO 40 CM com espuma de no mínimo 5 cm. com cabo e base de madeira ou plástico resistente			
Quantidade: 1.400	Valor Unit.: 21,35	Total Item: 29.890,00	
LOTE 65	Quant.: 1	Num: 074	Total: 49.250,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: SANNY	Modelo: SANNY
Descrição: SAPONÁCEO CREMOSO líquido cremoso, tensoativo biodegradável, princípio ativo: linear alquilbenzeno sulfonato de sódio, composição: linear alquilbenzeno sulfonato de sódio, coadjuvante, alcalinizante, espessante, abrasivo, conservante, essência e veículo, aroma: limão, embalagem: frasco, 300 ml, tampa: abre-fecha, aplicação: limpeza de superfícies de inox, esmaltados, fôrmicas e cromados embalagem plástica com tampa, dados do fabricante, composição e prazo de validade mínima de 06 (seis) meses, contados da data de entrega. embalagem de 300 ml.			
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 9,85	Total Item: 49.250,00	
LOTE 71	Quant.: 1	Num: 057	Total: 37.147,50
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: LIMPA MANIA	Modelo: LIMPA MANIA
Descrição: VASSOURA TIPO NOVIÇA com cepa de plástico e com cerdas de nylon felpudas na ponta, composta de no mínimo 60 tufos, organizados no mínimo de 4 por 15 fileiras e cada tufo formado por no mínimo 14 cerdas de nylon macio e flexível com pontas de comprimento de 14 cm, cabo de madeira ou tubo metálico revestido de película plástica, com no mínimo 1,10 m e no máximo 1,25 m de comprimento, inclusa ponta plástica com rosca para fixar na vassoura;			
Quantidade: 2.250	Valor Unit.: 16,51	Total Item: 37.147,50	
LOTE 73	Quant.: 1	Num: 028	Total: 8.135,00
Item: 1	Unidade: ROLO	Marca: PACK	Modelo: PACK
Descrição: SACO PLÁSTICO PARA CONGELAR ALIMENTOS ,rolo com 100 unidades ,capacidade de 7 kg .			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 16,27	Total Item: 8.135,00	
LOTE 76	Quant.: 1	Num: 040	Total: 4.680,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: ULTRA INSET	Modelo: ULTRA INSET
Descrição: VENENO PARA INSETOS veneno para insetos aerossol .embalagem com 300ml.deverá conter externamente na embalagem ,os dados de identificação conforme legislação atual ,com registro e/ou notificação na anvisa /ms			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 15,60	Total Item: 4.680,00	
LOTE 77	Quant.: 1	Num: 049	Total: 3.960,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: SANNY	Modelo: SANNY
Descrição: PEDRA PARA VASO SANITÁRIO odorizante sanitário, substancias perfumantes, em aspecto sólido de 8,99% de paradichlorobenzeno, com furo no centro para engate do suporte plástico. Acompanhada de suporte plástico para prender no vaso sanitário com 30 a 40g. Apresentação em caixa contendo uma unidade e um suporte plástico, fragrâncias: eucalipto, lavanda, floral e jasmim. Data de fabricação e prazo de validade impressos na embalagem, validade mínima de 18 meses a partir da entrega.			

**MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE
SANTO ANTÔNIO DO SUDOESTE-PR**

Quantidade: 800	Valor Unit.: 4,95			Total Item: 3.960,00
LOTE 89	Quant.: 1	Num: 070	Total: 1.426,00	
Item: 1	Unidade: ROLO	Marca: NEISSAM	Modelo: NEISSAM	
Descrição: EMBALAGENS PARA FRIZZER DE 5KG rolo com 100 und				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 7,13			Total Item: 1.426,00
LOTE 90	Quant.: 1	Num: 086	Total: 1.640,00	
Item: 1	Unidade: ROLO	Marca: PACK	Modelo: PACK	
Descrição: EMBALAGENS PARA FRIZZER DE 7KG rolo com 100 und				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 8,20			Total Item: 1.640,00
LOTE 92	Quant.: 1	Num: 066	Total: 5.920,00	
Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: TOTAL PLAST	Modelo: TOTAL PLAST	
Descrição: COPOS PLÁSTICOS DESCARTAVEIS 180 ML PACOTE COM 100 UND				
Quantidade: 800	Valor Unit.: 7,40			Total Item: 5.920,00
LOTE 93	Quant.: 1	Num: 068	Total: 32.335,00	
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: SOL	Modelo: SOL	
Descrição: ÁLCOOL ETÍLICO 5 LITROS hidratado, teor alcoólico 70% (70º gl). apresentação em gel. embalagem de 5 litros. validade mínima de 01 ano. com registro/notificação na anvisa.				
Quantidade: 500	Valor Unit.: 64,67			Total Item: 32.335,00
LOTE 94	Quant.: 1	Num: 072	Total: 20.450,00	
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: LIMPO MAIS	Modelo: LIMPO MAIS	
Descrição: DESINFETANTE CONCENTRADO eucalipto, floral ou lavanda, para lavagem geral de superfícies, banheiros e utensílios. por ser concentrado, proporciona otimização em sua utilização. teor de ativos: 25% diluição máxima: 1/200. anti -séptico, germicida e bactericida, aspecto físico: líquido, o produto deve ter registro na anvisa. prazo de validade mínima de 06 (seis) meses, contados da data de entrega, embalagem de 2 litros;				
Quantidade: 2.500	Valor Unit.: 8,18			Total Item: 20.450,00
LOTE 96	Quant.: 1	Num: 032	Total: 39.525,00	
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: GIRANDO SOL	Modelo: GIRANDO SOL	
Descrição: SABÃO EM PEDRA glicerinado neutro multiuso, em barra de 200 gramas de 1ª qualidade. composição: sebo bovino, hidróxido de sódio, glicerina, branqueador óptico, água, cargas, sequestrantes e corantes. o produto deverá possuir registro/notificação na anvisa; prazo de validade mínima de 06 (seis) meses, contados da data de entrega				
Quantidade: 3.750	Valor Unit.: 10,54			Total Item: 39.525,00
LOTE 97	Quant.: 1	Num: 052	Total: 34.240,00	
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: ULTRA CLASS	Modelo: ULTRA CLASS	
Descrição: SABÃO EM PÓ composição: tensoativo aniônico, alcalinizantes, sequestrantes, branqueadores opticos, alvejantes, coadjuvantes, corante, essência, cargas inertes, agente anti-redeposição. o produto deverá conter linear alquil benzeno sulfonato de sódio e tensoativo biodegradável. ph entre 10,5 e 10,7%, matéria ativa aniônica maior ou igual a 12,5%. constar na embalagem dados do fabricante, dosagem do produto, modo de utilização, sac, data de fabricação e numero do lote. prazo de validade mínima de 06 (seis) meses, contados da data de entrega; embalagem em caixa de papelão 23,72anatomica com sistema pratico para fechamento após o uso ou plásti16,24ca, contendo informações do fabricante, nome do responsável técnico e seu respectivo crq, precauções, modo de usar, código de barras, número do lote e data de fabricação, prazo de validade de 24 meses, sac e composição. embalagem de 1 kg;				
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 17,12			Total Item: 34.240,00

**MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE
SANTO ANTÔNIO DO SUDOESTE-PR**

LOTE 98	Quant.: 1	Num: 066	Total: 23.805,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: SUPER PALHA	Modelo: SUPER PALHA
Descrição: VASSOURA DE PALHA com cepa e cerdas de palha, tipo 05 fios, amarração com arame, cabo madeira medindo 1,20m, comprimento cerdas 60 cm.			
Quantidade: 750	Valor Unit.: 31,74	Total Item: 23.805,00	
LOTE 99	Quant.: 1	Num: 090	Total: 97.005,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: SOL	Modelo: SOL
Descrição: ÁLCOOL ETÍLICO 5 LITROS hidratado, teor alcoólico 70% (70º gl). apresentação em gel. embalagem de 5 litros. validade mínima de 01 ano. com registro/notificação na anvisa.			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 64,67	Total Item: 97.005,00	
LOTE 100	Quant.: 1	Num: 046	Total: 61.350,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: LIMPO MAIS	Modelo: LIMPO MAIS
Descrição: DESINFETANTE CONCENTRADO eucalipto, floral ou lavanda, para lavagem geral de superfícies, banheiros e utensílios. por ser concentrado, proporciona otimização em sua utilização. teor de ativos: 25% diluição máxima: 1/200. anti -séptico, germicida e bactericida, aspecto físico: líquido, o produto deve ter registro na anvisa. prazo de validade mínima de 06 (seis) meses, contados da data de entrega, embalagem de 2 litros;			
Quantidade: 7.500	Valor Unit.: 8,18	Total Item: 61.350,00	
LOTE 101	Quant.: 1	Num: 014	Total: 68.625,00
Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: SIRIUS	Modelo: SIRIUS
Descrição: PAPEL HIGIÊNICO 60 METROS (pacote com 12 rolos) folha simples, neutro, 100% de fibras celulósicas, não reciclado, cor branca (100% branca), macio, hidrossolúvel, absorvente, homogêneo, picotado, gofrado, isento de materiais estranhos como partículas lenhosas, metálicas e fragmentos de materiais plásticos, enrolado de maneira uniforme, com corte lateral sem rebarbas, com largura mínima de 100 mm x 60 m; em pacotes com 12 rolos em embalagem plástica. na embalagem deverá conter: composição, marca, identificação do fabricante, medidas e qualidade.			
Quantidade: 3.750	Valor Unit.: 18,30	Total Item: 68.625,00	
LOTE 102	Quant.: 1	Num: 032	Total: 118.575,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: GIRANDO SOL	Modelo: GIRANDO SOL
Descrição: SABÃO EM PEDRA glicerinado neutro multiuso, em barra de 200 gramas de 1ª qualidade. composição: sebo bovino, hidróxido de sódio, glicerina, branqueador óptico, água, cargas, sequestrantes e corantes. o produto deverá possuir registro/notificação na anvisa; prazo de validade mínima de 06 (seis) meses, contados da data de entrega			
Quantidade: 11.250	Valor Unit.: 10,54	Total Item: 118.575,00	
LOTE 103	Quant.: 1	Num: 009	Total: 102.720,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: ULTRA CLASS	Modelo: ULTRA CLASS
Descrição: SABÃO EM PÓ composição: tensoativo aniônico, alcalinizantes, sequestrantes, branqueadores opticos, alvejantes, coadjuvantes, corante, essência, cargas inertes, agente anti-redeposição. o produto deverá conter linear alquil benzeno sulfonato de sódio e tensoativo biodegradável. ph entre 10,5 e 10,7%, matéria ativa aniônica maior ou igual a 12,5%. constar na embalagem dados do fabricante, dosagem do produto, modo de utilização, sac, data de fabricação e numero do lote. prazo de validade mínima de 06 (seis) meses, contados da data de entrega; embalagem em caixa de papelão 23,72anatómica com sistema prático para fechamento após o uso ou plásti16,24ca, contendo informações do fabricante, nome do responsável técnico e seu respectivo crq, precauções, modo de usar, código de barras, número do lote e data de fabricação, prazo de validade de 24 meses, sac e composição. embalagem de 1 kg;			
Quantidade: 6.000	Valor Unit.: 17,12	Total Item: 102.720,00	
LOTE 104	Quant.: 1	Num: 078	Total: 71.415,00

**MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE
SANTO ANTÔNIO DO SUDOESTE-PR**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: SUPER PALHA Modelo: SUPER PALHA
Descrição: VASSOURA DE PALHA com cepa e cerdas de palha, tipo 05 fios, amarração com arame, cabo madeira medindo 1,20m, comprimento cerdas 60 cm.
Quantidade: 2.250 **Valor Unit.: 31,74** Total Item: 71.415,00

DOCUMENTOS ANEXADOS

Horário: 01/03/2023 14:58 **Documento:** DOCUMENTAÇÃO CONFORME SOLICITADO NO EDITAL
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2292262b5e6e45f6b5008c992dde6a6b.zip>

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

Lote Item Endereço

MARIA LENITA
TOLOTTI:24166758934

Assinado de forma digital por MARIA
LENITA TOLOTTI:24166758934
Dados: 2023.03.01 14:59:31 -03'00'